FEDERATION FRANCAISE DE VOITURES RADIO COMMANDEES

FFVRC‘ ~ Fédeération Francaise de Voitures Radio Commandées

COURSE NATIONALE - TT 1/8 TH 40+ - Classement du championnat

Place Points

1 1450
2 1420
3 1090
4 870
5 780
6 756
7 619
8 539
9 533
10 511
11 468
12 450
13 413
14 400
15 398
16 330
17 328
18 318
19 310
20 300
21 280
22 267
23 264
24 254
25 250
26 250
27 216
28 211
29 200
30 198
31 196
32 184
33 180
34 155
35 150
36 140

N° Lic.
015176
018706
078571
015574
036933
011822
016805
020015
070534
006468
016449
022845
023108
012095
049254
083703
034737
026732
007417
011193
008598
023542
063999
031663
028738
021968
025033
023392
014893
064578
034484
008123
011215
065527
076742
088295

Personne

DEROCH STEPHANE
CAPILLON FREDERIC
FLUET-LECERF PIERRE
CHERON ETIENNE
JACQUES PAUL-EDOUARD
FOURNET CHRISTOPHE
CAUMETTES ALEXANDRE
FOUGNIES ANTOINE
LICHTENSTEGER JULIEN
NIRONI FRANCOIS
BRIANDET ERIC

TEALDI VINCENT
SOULIE SEBASTIEN
OHANESSIAN VINCENT
DUTECH BENJAMIN
PERCEPIED NICOLAS
MARECHAL GUILLAUME
CARTIER NICOLAS
TARAGNAT PHILIPPE

LE BRUN LAURENT
DEMAILLY JEAN-FRANCOIS
GAUTIER FREDERIC
BOUDET DAMIEN
DUFRENE FREDERIC
FERRATO BASTIEN
LEFEVRE CHRISTOPHE
NAVARRE PHILIPPE
BRANCOURT ANTHONY
RABOULIN CHRISTOPHE
BRAUN PASCAL
LAMBERT HERVE
GOUTTEBARGE DIDIER
ROULLEAU CEDRIC
ALANVERT OLIVIER
RENOTTE MIKE
BUCHHOLTZ ELIAN

Licence
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023
Nationale Adulte - 2023

Club
02-0822
01-1147
16-0567
01-0089
10-0432
08-0943
10-0432
02-1025
07-0554
02-0418
02-1025
01-0006
01-1147
01-1147
04-0802
04-0494
04-0494
01-0514
02-0822
01-0584
08-1057
04-0939
08-0943
04-0802
08-0943
18-0147
01-0626
04-0802
01-0626
10-0296
04-0802
08-1083
17-0964
02-1025
04-0939
06-0637
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FEDERATION FRANCAISE DE VOITURES RADIO COMMANDEES

FFVRC‘ ~ Fédération Francaise de Voitures Radio Commandées

COURSE NATIONALE - TT 1/8 TH 40+ - Classement du championnat

Place Points N° Lic. Personne Licence

37 140| 021792 | VELADAS JEAN Nationale Adulte - 2023 01-1147
38 140| 006161 | BELLATI ERIC Nationale Adulte - 2023 05-0945
39 124| 026213 |CALVO ALFREDO Nationale Adulte - 2023 07-0554
40 120| 019099 | THOMAS CHRISTOPHE Nationale Adulte - 2023 01-1147
41 119| 052593 |LEDUC LUDOVIC Nationale Adulte - 2023 04-0802
42 115| 006150 |PUIG FREDERIC Nationale Adulte - 2023 07-0554
43 108| 040606 | GIL GARCIA PHILIPPE Nationale Adulte - 2023 01-1147
44 107| 075044 | DUBEAUX BERNARD Nationale Adulte - 2023 02-1025
45 106| 062719 | PELHATE FRANCK Nationale Adulte - 2023 02-0418
46 100| 015081 | GUENZI ARNAUD Nationale Adulte - 2023 18-0147
a7 100| 024498 | LACROIX JEROME Nationale Adulte - 2023 03-0631
48 100| 076546 | DORNIER SEBASTIEN Nationale Adulte - 2023 07-0554
49 99| 019512 FARFAL ARNAUD Nationale Adulte - 2023 02-0822
50 94| 053649 | ANDRE GREGORY Nationale Adulte - 2023 10-0296
51 93| 066487 |BOGUSZ STEPHANE Nationale Adulte - 2023 05-0945
52 92| 010998 | PAWLAK EDDY Nationale Adulte - 2023 07-0554
53 86| 021117 |LOUBAT SEBASTIEN Nationale Adulte - 2023 04-0466
54 85| 008238 | GEOFFROY SEBASTIEN Nationale Adulte - 2023 04-0650
55 81| 077358 | QUEVAL LUDOVIC Nationale Adulte - 2023 04-0494
56 80| 023017 | GUILLEMIN OLIVIER Nationale Adulte - 2023 01-0626
57 77| 082211 | RODRIGUES MICHAEL Nationale Adulte - 2023 04-0494
58 70| 021486 | DORNIER YVAN Nationale Adulte - 2023 07-0021
59 69| 090684 [IBERHAMOVIC NIKOLA Nationale Adulte - 2023 04-0494
60 57| 044639 |LOPES CARLOS Nationale Adulte - 2023 01-0626
61 54| 050844 | SAKSIK PHILIPPE Nationale Adulte - 2023 01-0006
62 53| 045040 | KUCNER WILLIAM Nationale Adulte - 2023 01-0626
63 53| 015904 | CERDAN OLIVIER Nationale Adulte - 2023 18-0718
64 52| 079999 [ RAMOS LUIS Nationale Adulte - 2023 01-0626
65 52| 076927 | BOUHADJA STEPHANE Nationale Adulte - 2023 01-0626
66 47| 082146 | MENANTEAU ALEXANDRE Nationale Adulte - 2023 07-0554
67 46| 046371 | PIERRE EMERIC Nationale Adulte - 2023 18-0718
68 45| 067965 | MARTIN ALEXANDRE Nationale Adulte - 2023 03-1170
69 43| 045661 |ZAMI THIERRY Nationale Adulte - 2023 01-0006
70 41| 053914 |COBOS JULIEN Nationale Adulte - 2023 18-0899
71 40| 019372 | HENRYON PHILIPPE Nationale Adulte - 2023 05-0945
72 38| 065208 | LACOMBE JEAN-LUC Nationale Adulte - 2023 03-0365
73 37| 015350 | MALBRUN ALAIN Nationale Adulte - 2023 06-0637
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FFVRC‘ 4 Fédération Francaise de Voitures Radio Commandées

FEDERATION FRANCAISE DE VOITURES RADIO COMMANDEES

COURSE NATIONALE - TT 1/8 TH 40+ - Classement du championnat

Place Points N° Lic. Personne Licence
74 35| 085687 | PETREMENT CYRIL Nationale Adulte - 2023 18-0899

75 35| 005530 ESCHALIER MARC Nationale Adulte - 2023 01-0006
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